Форма 2
ДАНІ
про кадровий склад клубних закладів

Віньковецького  району станом на 01.01.2018 року

	Клубний заклад
	всього

працівників
	В тому числі
	Рівень освіти творчих працівників (з графи 3)
	Середня загальна
	% 

спеціалістів культури

(графа 6,8,10 від графи 3)

	
	
	
	Освітньо-кваліфікаційні рівні
	
	

	
	
	
	Магістр спеціаліст
	Бакалавр 
	Молодший спеціаліст
	
	

	
	
	творчі
	технічні
	всього
	в тому числі за фахом (кульосвіт. спеціалізації)
	всього
	в тому числі за  фахом (кульосвіт. спеціалізації)
	всього
	В тому числі за фахом

(культосвіт. спеціалізації)
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 

	РБК
	16
	11
	5
	7
	6
	-
	-
	4
	4
	-
	90.9

	СБК
	16
	15
	1
	2
	1
	-
	-
	9
	7
	4
	53.3

	СК
	12
	12
	-
	-
	
	-
	-
	10
	6
	2
	50.0

	Всього:
	44
	38
	6
	9
	7
	-
	-
	23
	17
	6
	63.2


Плинність кадрів за 2017 рік
	Прийнято на роботу
	Кількість вакантних посад

	Всього:
	В тому числі
	Із них молодих спеціалістів
	

	
	РБК
	СКЗ
	Всього
	В тому числі
	Всього
	РБК
	СКЗ

	
	
	
	
	РБК
	СКЗ
	
	
	

	5
	1
	4
	1
	1
	-
	5
	2
	3

	Звільнено з роботи
	Навчається за цільовим направленням

	Всього:
	В тому числі
	Із них молодих спеціалістів
	Загальна кількість
	Направлені

в 2016 році
	Примітка

	
	РБК
	СКЗ
	Всього
	В тому числі
	
	
	

	
	
	
	
	РБК
	СКЗ
	
	
	

	6
	2
	4

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Чисельний склад та оплата праці творчим працівникам
	№ з/п
	Клубний заклад
	Всього творчих працівників
	Працюють на повну ставку
	Працюють неповний робочий день,

за посадовим окладом в розмірі

	
	
	
	
	0,75
	0,5
	0,25
	 інше

	1.
	РБК
	11
	3
	2
	6
	-
	-

	3.
	СБК
	15
	5                                                                        
	9
	-
	-
	1

	4.
	СК
	12
	4
	7
	
	-
	1

	Всього в районі:
	38
	12
	18
	6
	-
	2


 Начальник відділу культури РДА                     О.В.Слишинська


  Провідний методист РБК                                   Н.Дудар                                 
Форма 6
Колективи художньої самодіяльності
Віньковецького району 
станом на 01.01.2018року
	№ з/п
	Колективи
	Кількість колективів
	Кількість учасників

	1.
	Театральні
	30
	298

	2.
	Художні бригади
	-
	-

	3.
	Фольклорні
	4
	50

	4.
	Хореографічні
	10
	105

	5.
	Хорові
	4
	108

	6.
	Вокальні ансамблі (квартети, тріо, дуети)
	42
	425

	7.
	Сімейні ансамблі
	-
	-

	8.
	Ансамблі пісні й танцю
	-
	-

	9.
	Інструментальні ансамблі, ансамблі народної музики
	1
	7

	10.
	Вокально-інструментальні ансамблі та естрадні
	-
	-

	11.
	Ансамблі (тріо) бандуристів
	-
	-

	12.
	Оркестри народних інструментів
	-
	-

	13.
	Оркестри духові
	2
	24

	14.
	Оркестри естрадні
	
	

	15.
	Ансамбль духових інструментів
	1
	9

	16.
	ВСЬОГО:
	94
	1026


                               Директор РБК                                         Л.Премякова.
                              Пр..методист РБК                                    Н .Дудар

